平成 23 年 1 月 13 日

各  位

                                            会 社 名   東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                     代表者名   代表取締役社長  近藤尚孝

    （コード番号：5310 東証第一部）

                                         問合せ先   専務取締役管理本部長 中原全生

                                             （TEL．06-6451-2114）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決議い

たしましたのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成 23 年１月 16 日付）

環境エネルギー関連分野における新規製品・技術開発促進のため、技術開発本部内にグリー

ンイノベーション開発部を新設する。

２．人事異動（平成 23 年１月 16 日付）

  新役職名 氏 名 旧役職名

技術開発本部

グリーンイノベーション開発部長

野上 暁 加工本部機能材料部長

加工本部機能材料部長 平野 博之

加工本部機能材料部次長

以上